OFERTAS SEMANALES

22/04 AL 27/04 DE 2024

PRECIOS DIFERENCIADOS

< 20%

PRECIO " PRECIO
REGULAR: a REGULAR: y

$616°°

YOGUR ILOLAY 190 G

PREPIZZA LA
ESPIGA 270 G
Stock 600 unidades

Precio por kg: $2340/74

Stock 600 unidades
Precio por kg: $324211

pRECIO PRECIO
REGOLAR: 4 \ REGULAR:

$2080”

a0 CAPPUCCINO CABRALES
s DOY PACKTI5 G

Stock 480 unidades
Precio por kg: $18086,95

IMAGENES ILUSTRATIVAS

YOGUBAR DE ARROZ
GALLO20G

Stock 1200 unidades

Precio por 100 g $1160,00

PRECIO PRECIO
REGULAR: 'y REGULAR: 0

YERBA PIPORE
TRADICIONAL 2 KG
Stock 420 unidades

Precio por kg: $2776,00

GALLETITAS LA
PROVIDENCIA
CRACKERS 505 G
Stock 600 unidades
Precio por kg: $2360,40

PRECIO PRECIO W
REGULAR: REGULAR: 3

(51352 $1188°°

ACEITE DE GIRASOL
BIZCOCHUELO
ALSAMAR 900 ML BARBARA 450 G

Stock 600 unidades
Precio por :$1502.22 Stock 600 unidades
Precio por kg: $2640,00

PRECIO PRECIO
REGULAR: A REGULAR: I

$1918 %

DESINFECTANTE DE
AMBIENTES CIF 360 ML

Stock 1200 unidades
Precio por |: $5328,89

P LAVAVAJILLAS CIF
el 450 ML

Stock 1200 unidades

Precio por : $3368,89

PRECIO
REGULAR: 0

$736°°

SNACK DE ARROZ
A RISKY-DIT 50 G

Stock 600 unidades

Precio por 100 g: §1472,00

PRECIO
REGULAR: y

GALLETITAS SMAMS
RELLENAS 105 G

Stock 500 unidades
Brecio por kg: $TI961.90

Martes

DESCUENTO
2\] TODOS

ESTOS PRODUCTOS

718"

FIDEOS FRESCOS LA o
AZUCAR CALIDAD 1KG
MORENITA'500 G ‘Stock 1000 unidades
Stock 1000 unidades
Precio por kg: $1504,00

PRECIO
REGULAR:

$2720”

PRECIO
REGULAS

ARROZ GALLO ORO CALDOS KNORR 12U
1KG PARBOIL Stock 1200 unidades
ESTUCHE Precio por u:

Stock 600 unidades

PRECIO
REGULAR: 0

$999°°

FIDEOS LA PROVIDENCIA
MORNO 500 G

Stock 600 unidades
Precio por kg: $1998,40

PRECIO
REGULAR:

$692°

SALSA KNORR 340 G
Stock 600 unidades
Precio por kg: $2035.29

La Providencia

$2100;00

PRECIO $]] 29000 PRECIO
REGULAR: 0 REGULA

$1680°°

GASEOSAS CUNNINGTON
2,25L

Stock 1200 unidades

Precio por : 42511

ROLLO DE COCINA
ROLISEC 200 U
Stock1000 unidades
Precio por u: $840

PRECIO PRECIO
BESSe $795;007 SR

$636™

LAVANDINA CLORIN
1L

$4952°

LIQUIDO PARA ROPA
DRIVE3 L

Stock 600 unidades
Precio por I: §1650,67

Stock 1200 unidades

$3040°°

$852°°

PREMEZCLA PARA CERVEZA LESTER RICE
BIZCOCHUELO 330 ML
EXQUISITA 450 G Stock 250 unidades

Stock 500 unidades Precio por |: §258182.

Precio por kg: $6755,56

20
d/escuen’(

r! y‘




